
令和４年 10 月 26 日 

同窓会員各位 

福島県立いわき湯本高等学校同窓会長 山﨑 雅弘   

 

令和４年度福島県立いわき湯本高等学校同窓会定期総会紙面開催について 

 

晩秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度より福島県立遠野高等学校との統合により「福島県立いわき湯本高等学校」が開校

しました。 

統合に伴い、同窓会においても組織委員会を立ち上げ、新しい学校として始めるにあた

り新たな同窓会組織の設立に関して、慎重審議を重ねてまいりました。本来は対面式での

総会を開催し、旧湯本高校同窓会の会員の方々にも御承認をいただくことが望ましいと

は思いますが、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、今年度は紙面開催にて御承諾いただ

きたいと思います。 

最後のページに承諾書がありますので、ご回答いただき、返信いただければ幸いです。 

 新しい学校としてスタートはしましたが、湯本高校への母校愛を今後は「いわき湯本高

校」へ注いでいただきたいと思います。いわき湯本高校の様子については、学校のホーム

ページをご覧ください。 

 最後になりますが皆様の御健勝と御多幸を祈念いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事務担当（福島県立いわき湯本高等学校 同窓会事務局 渡邊 亮 0246-42-2178） 


